ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 6 » №  2023г. г. Енисейск № / /  -пг

О присуждении премии главы города
Енисейска «Лучший работник
муниципальной системы образования»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 1 статьи 39 Устава города
Енисейска, постановлением главы города Енисейска от 17.03.2020 № 5 - пг
«Об утверждении Положения о присуждении премии главы города Енисейска
«Лучший работник муниципальной системы образования», постановлением
администрации города Енисейска от 29.10.2013 № 317- п «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы образования города
Енисейска», на основании решения комиссии по согласованию присвоения
звания «Заслуженный педагог города Енисейска» и присуждения премии
главы города Енисейска «Лучший работник муниципальной системы
образования» (протокол №1 от 22.09.2023 г.), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премию главы города Енисейска «Лучший работник
муниципальной системы образования»:

- Боярченко Марии Владимировне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа №2 имени кавалера трех орденов воинской
славы П.Д. Щетинина», за эффективное осуществление руководства учебно-
воспитательным процессом в школе, организацию деятельности и
многолетнее координирование работы пункта проведения экзаменов в г.
Енисейске;

- Лариной Ольге Юрьевне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 9», за эффективное осуществление
руководства учебно-воспитательным процессом в школе;

- Пакулевой Елене Сергеевне, педагогу-психологу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 имени
И.П. Кытманова», за профессиональное мастерство, новаторство и
творческий подход в работе с детьми.

2. Премию в размере 5 650 (пять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей
каждому вручить в торжественной обстановке накануне Дня учителя.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене города Енисейска Красноярского края и разместить на
официальном интернет-портале органов местного самоуправления города
Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонову.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com